
Zarządzenie nr 147/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 lipca  2020 roku 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 104/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie 

określenia wysokości opłat za poszczególne usługi edukacyjne świadczone  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dla osób rozpoczynających  

oraz kontynuujących studia w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 36 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 poz. 1861 ze zm.)  

oraz § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 104/2020 Rektora z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat  

za poszczególne usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

dla osób rozpoczynających oraz kontynuujących studia w roku akademickim 2020/2021 dokonuje się 

sprostowania oczywistych omyłek pisarskich:  

1) w załączniku nr 3 – Opłata za zajęcia dydaktyczne na studiach prowadzonych w języku innym 

niż język polski dla studentów rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2020/2021 

w Filii w Piotrkowie Trybunalskim na kierunku Administration (Administracja) – studia 

prowadzone w języku angielskim, studia pierwszego stopnia, w kolumnie „Kwota za jeden 

okres płatności (2 okresy płatności)” w miejsce kwoty 4 500 zł wpisuje się prawidłową kwotę 

5 000 zł, 

2) w załączniku nr 5 – Wysokość opłat pobieranych od cudzoziemców podejmujących kształcenie 

na studiach stacjonarnych w roku akademickim 2020/2021 w pozycji nr 2 dla  Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim na kierunku Administration (studia w języku angielskim), w kolumnie: 

a) „wysokość opłaty za semestr” w miejsce kwoty 4500 zł wpisuje się prawidłową kwotę  

5000 zł,  

b) „wysokość opłaty rocznej” w miejsce kwoty 9000 zł wpisuje się prawidłową kwotę  

10 000 zł.  

§ 2 

Teksty załączników w nr 3 i nr 5 do zarządzenia nr 104/2020 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat  

za poszczególne usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

dla osób rozpoczynających oraz kontynuujących studia w roku akademickim 2020/2021,  

z uwzględnieniem sprostowania wskazanego w § 1 stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r. 


